УЧЕНЫЙ СОВЕТ
24.09.19 г.                                  протокол № 9

1. Утверждение плана работы Ученого совета на 1 семестр 2019/2020
учебного года.

Докл. – первый проректор, проректор по НР Н.Г. Ярушкина

Ученый Совет решил:
1. План работы Ученого совета на 1 семестр 2019/2020 учебного года утвердить.

Решение принято единогласно.

2. Об утверждении Правил приема в Ульяновский государственный технический
университет на 2020/2021 учебный год.
Докл. – начальник учебного управления И.В. Горбачев

Ученый Совет решил:
1. Утвердить «Правила приема в Ульяновский государственный технический университет

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2020/2021 учебный
год».

Решение принято единогласно.

3.  О контингенте студентов УлГТУ.
Докл. – начальник учебного управления И.В. Горбачев

Ученый Совет решил:
1. Принять информацию начальника учебного управления И. В. Горбачева к сведению.
Решение принято единогласно.